
1

سهشنبه
1402
اسفند

تاریخ
5

سال
بیستونهم

3861
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
هیچ ارزش اخلاقی ای بالاتر از انسانیت 

نیست

آگهى

کورتونهگات

آگهي مناقصه عمومي سرمایه گذاری
1402-1559

نوبت اول:1402/12/1 طلوع                                                                                                         نوبت دوم:1402/12/2 سبحان
شماره سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(: 2002096688001145

شهرداری شیراز در نظر دارد پروژه ساخت، احداث، راه اندازی، بهره برداری و سپس انتقال پروژه به شهرداری، با موضوع   جایگاه سوخت رسانی تک سکو واقع 
در سطح منطقه 9 را در قالب یک بسته سرمایه گذاری، از طریق مناقصه عمومی دومرحله ای و به روش سرمایه گذاری BOT واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص 
حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل ، با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و 
تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان 
جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 38412678 -071 و شماره همراه 09178066082 )در ساعات اداری( 

آماده پاسخ گویی می باشد.
-ارزش آورده سرمایه گذار :

   ارزش کل پروژه مبلغ 88/068/500/000 ریال ) هشتاد و هشت میلیارد و شصت و هشت میلیون و پانصد هزار ریال( شامل آورده سرمایه گذار مطابق با شرایط 
مندرج در اسناد مناقصه می باشد.

-آورده شهرداری: 
آورده شهرداری عبارت است از: دراختیار قراردادن محل موردنیاز جهت  ساخت و احداث و بهره برداری از پروژه موضوع مناقصه براساس جانمایی پیوست اسناد 

مناقصه، صدور مجوز های شهرداری مربوط به دوره ساخت، احداث و دوره بهره برداری.
تبصره1: پس از اعلام برنده مناقصه،کلیه مراحل  ساخت و احداث مربوط به پروژه می بایست تحت نظارت ناظرین مشخص شده در قرارداد و با رعایت کلیه قوانین 

و مقررات و استانداردهای مربوطه، طبق قرارداد سرمایه گذاری پیوست اسناد مناقصه انجام شود.
-مدت پایه کل قرارداد: 

1-مدت زمان مربوط به پروژه ساخت، احداث، راه اندازی، تکمیل 100% پروژه با قابلیت بهره برداری تا مرحله شروع بهره برداری بمدت 6 ماه.
2- مدت پایه بهره برداری از پروژه 120 ماه طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه می باشد.

-شرایط شرکت کنندگان :
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط و دارای توان فنی و مالی لازم با سابقه و تجربه مرتبط براساس شرایط پیش بینی شده در اسناد مناقصه قادر خواهند 

بود در مناقصه شرکت نمایند.
علاوه بر شرایط کلی مندرج در اسناد مناقصه،  متقاضیان بایستی حداقل 65 امتیاز از 100 امتیاز مندرج در جدول ارزیابی صلاحیت فنی و بازرگانی پیوست اسناد 

مناقصه را کسب نمایند و در صورت عدم کسب حداقل امتیاز فوق، پاکت )ج( پیشنهاد دهنده بازگشایی نخواهد شد.
سایر شرایط در اسناد مناقصه قید گردیده است.

-محل پروژه سرمایه گذاری: 
محل اجرای پروژه در سطح منطقه 9 و با تایید شرکت پخش و پالایش فرآورده های نفتی استان فارس، مطابق مدارک پیوستی مناقصه می باشد.

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه :
-مبلغ 4.500.000.000ریال )چهار میلیارد و پانصد میلیون ریال (  بصورت: الف: ضمانت نامه بانکی معتبر ) با اعتبار حداقل 3 ماه از تاریخ صدور و قابل تمدید 
با شناسه ملی: 14002091671 و كداقتصادی: 411364877455   ب: یا فیش واریزی نقدی بحساب  به مدت 3 ماه دیگر( به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز 
حساب سپرده  100805504742 با شماره شبای IR 310610000000100805504742 کد مرجع  101012 بانک شهر شعبه چمران شیراز بنام شهرداری شیراز.

-سایر ضمانت های مورد نیاز در اسناد مناقصه قید گردیده است.
آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد :

- متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1402/12/08 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را 
دریافت نمایند.

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک:
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( حداکثر تا ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1402/12/19 

می باشد.
 شرکت کنندگان می بایست حداکثر تا پایان ساعت 11 )صبح( روز شنبه مورخ 1402/12/19، اصل سپرده شرکت در مناقصه را )علاوه بر ثبت در سامانه تدارکات 
 الکترونیک دولت ) ستاد (( به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، شهرک فرزانگان – نبش چهارراه طلائیه – ساختمان شهرداری منطقه 9 تحویل واحد دبیرخانه  

) کد پستی 7179619178( نمایند.
تاریخ و محل بازگشایی پاکات:

- تاریخ و محل بازگشایی پاکت های )الف و ب(: ساعت 13 روز شنبه مورخ 1402/12/19 در محل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری 
شیراز به آدرس شیراز، بلوار شهید چمران، ابتدای بلوار شاهد، قبل از ورودی پیاده راه سلامت) کوچه سمت چپ(، تشکیل می گردد. در ضمن مراحل بازگشایی 

پاکت های پیشنهاد و نحوه تعیین برنده در اسناد مناقصه قید گردیده است می باشد. 
سایر شرایط:

-اسناد مناقصه از تاریخ آگهی نوبت اول از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( قابل دریافت می باشد.
-برنده های اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

بانکی یا فیش واریزی در موعد مقرر قانونی  نامه  انعقاد قرارداد 5% ارزش آورده سرمایه گذار بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت  -قبل از 
)حداکثر یک هفته کاری بعد از ابلاغ برنده مناقصه ( از برنده  اخذ می گردد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها از تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهاد می بایست به مدت سه ماه ) 3 ماه ( باشد.
-بدیهی است پرداخت هزینه آگهی روزنامه و کارشناسی رسمی دادگستری بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد و در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه و ارائِه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- به پیشنهادهای ناقص، مبهم، مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
-مدت بهره برداری پیشنهادی سرمایه گذار باید مشخص ، معین و بدون ابهام ارائه گردد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه قید گردیده است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل مشاهده می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456                  1671455                              42868
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي
1402-1558

نوبت اول:30/ 11 /1402 تماشا                                                                                            نوبت دوم:01/ 1402/12طلوع
شهرداری منطقه پنج در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز منطقه پنج محدوده B را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688001209 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم 
عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37367860  آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 271.870.922.060 ریال

-مدت قرارداد :   24  ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه یا ارائه گواهی صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه  از 
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی ،مدارک مذکور در زمان بازگشایی پاکات باید دارای اعتبار باشد.و داشتن حداقل سه سال سابقه مرتبط در زمینه 

حفظ و نگهداری فضای سبز الزامی می باشد . و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
محل انجام کار:   خیابان نصر و فرعی ها-خیابان سید اشهداء و فرعی ها-خیابان فتح و فرعی ها-بلوار سعادتی-میدان 12 فروردین-سر خیابان 
مسلم- سپاه شمالی و فرعی ها- ورودی خیابان سپاه جنوبی-خیابان خسروزاده و فرعی ها-خیابان توکلی و فرعی ها-خیابان حقیقت- خیابان 
شچاعی -خیابان قطبی-خیابان فیروزی و فرعی ها-بلوار استعجاب-رفوژ وسط رحمت و کندرو شمالی و جنوبی-معابر شمالی و جنوبی رحمت-

بلوار جدید قائم و معابر-مجتمع پانصد دستگاه-پارک سعدی-پارک26 رحمت-پارک رحمت-پارک رضوان-پارک گلزار-پارک محله ای امام 
حسین-پارک یاس-بوستان شهدا-پارک هاشمی-پارک لاله-پارک محله ای قائم- پارک سپاسی و مثلثی سر خیابان سپاسی-میدان شهید فهمیده-

میدان ارتش-بلوار ارتش و حاشیه-بلوار احمدی جنوبی و مثلثی سر خیابان سرو-بلوار ارتش-نارنجی کاری اول فکوری-بلوار آذر پیکان-خیابان 
-خیابان امام حسن و فرعی ها- بلوار عاشورا و معابر                               

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 13.600.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100653 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-ارائه حداقل سه سال سابقه  اجرایی در خصوص حفظ و نگهداری  و یا احداث فضای سبز توسط شرکت ، الزامی     می باشد .

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1402/12/08 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15 روز یکشنبه تاریخ 1402/12/20 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه شهرداری 

منطقه پنج تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت   13  مورخ    22/ 1402/12 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                        1669661                        42865

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي
1402-1527

نوبت اول:30/ 11 /1402 افسانه
نوبت دوم:01/ 1402/12 طلوع

شهرداری منطقه پنج در نظر دارد عملیات تراش و ترمیم آسفالت خیابان بنی هاشمی ، خیابان قائم حدفاصل شهرک مطهری تا میدان دولت، پیوند ، محراب ، 
تندگویان و سپاه جنوبی را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688001172 اشخاص 
واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل 
آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت 

شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37397170 داخلی 257  آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 29.198.255.934 ریال

-مدت قرارداد :   5  ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 حقوقی در رشته ابنیه یا راه و ترابری و ارائه 

گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار:   خیابان بنی هاشمی ، خیابان قائم حد فاصل شهرک مطهری تا میدان دولت، پیوند ، محراب ، تندگویان و سپاه جنوبی

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1.460.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100653 
بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1402/12/08 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15 روز یکشنبه تاریخ 1402/12/20 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا 
قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه شهرداری منطقه پنج تحویل 

نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت   13:00  مورخ    22/ 1402/12 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز 

می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد  شاخص مبنای پیمان سه ماهه سوم 

سال 1402 پرداخت خواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

42864                                                 1669542
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي
1402-1551

نوبت اول:01 /1402/12 طلوع                                                                                            نوبت دوم:02 /1402/12 سبحان
پرتو  بلوار  جنوبی  ضلع   ، شرقی  طللاییه  بلوار  شمالی  ضلع  روهای  پیاده  سازی  بستر  و  بهسازی   عملیات  اجرای   دارد   نظر  در  شیراز   9 منطقه  شهرداری 
شماره  با   ) ستاد   ( دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  عمومی  مناقصه  برگزاری  طریق  از  را   جنوبی   نواب  بلوار  غربی  و ضلع  مدافع حرم  بلوار  و  غربی 
  WWW.Setadiran.ir فراخوان2002096688001189بهاشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 
امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 38412432 آماده پاسخ گویی می باشد.

-مبلغ برآورد: 47.963.763.336  ریال
-مدت قرارداد :   5 ماه 

-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5  در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه ، ارائه گواهینامه تایید 
صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

-محل انجام کار: پیاده روهای ضلع شمالی بلوار طللاییه شرقی ، ضلع جنوبی بلوار پرتو غربی و بلوار مدافع حرم و ضلع غربی بلوار نواب جنوبی  
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/500/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 101012 

بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 
-ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و كداقتصادی: 411364877455

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

تدارکات  به سامانه  از طریق مراجعه  تا ساعت 13 روز چهار شنبه مورخ 1402/12/09  میتوانند حداکثر  متقاضیان   : اسناد   ) توزیع   ( مهلت دریافت  -آخرین 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13روز دوشنبه مورخ 1402/12/21 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه - شهرداری منطقه 9 شیراز 

تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت13 مورخ 22/ 1402/12 در محل چهارراه خلدبرین،  شهرداری منطقه یک طبقه سوم سالن اجتماعات می 

باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3  ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده  مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

42867                                                            1671422
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز                                                                                                                              

آگهي تجدید  مزایده واگذاری استيجاری یک باب مغازه مکانيکي 
شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره 245  مورخ 1402/03/09 شورای اسلامی شهر کازرون و آئین نامه مالی 
شهرداریها نسبت به واگذاری استیجاری یک باب مغازه مکانیکی جنب سازمان مدیریت حمل و نقل به مدت یک سال با شرایط زیر از 
طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری 

کازرون مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مزایده حداکثرتا ده روز پس از نشر آخرین آگهی در پاكت سر بسته به واحد 
حراست شهرداری تحویل نمایند . 

1-مبلغ پایه مزایده اجاره ماهیانه مغازه مکانیکی 15/000/000 ریال می باشد.
2-سپرده شرکت در مزایده مغازه مکانیکی 9/000/000 ریال می باشد. 

3-ارائه مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه بانکی با و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004 به نام شهرداری 
کازرون نزد بانک ملی قابل قبول  می باشد.

4-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
5-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.

6-شهرداری در رد یا قبول تمام و یا هر یک از پیشنهادات مختار است .
7- هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده است. 

8-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است.                                              1663322                           42807
رضا نوذری – شهردار کازرون


